0071-0001781814/08/2025 719017818 R-0486-00066448 20,238.35 9,427.53 0.00 0.00 0.00 29,665.88

0001-0000000114/08/2025 36277871 R-0486-00066573 20,238.35 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,238.35
 1-ART DE TIENDA

1Página:

Observaciones:

NIC: 605699902 Remito: 0000-10082273

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y OCHO CON 26/100

TOTAL $ 982,058.26Percep.
II.BB.

774,799.41 44,550.97
SUB

TOTAL
162,707.8821.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9463255